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Gea Westfalia

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da aynntil
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Gea Westfalia Markasi,
tedarik siresi igin litfen
bizimle iletisime geginiz.

Firmamiz Gea Westfalia Tlirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin

Agiklama

000009

0007-2607-750

0005-1646-020

8408-9467-020

0008-2533-030

0013-0279-400

0005-0964-000

0026-5795-030

0007-2203-820

0007-3153-750

0007-2648-520

0007-3452-830

Gea Westfalia

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distribitéri yada temsilcisi dedildir.

[1/6]


https://www.yursat.com.tr/images/gea-westfalia-1.jpg
https://www.yursat.com.tr/000009-0.html
https://www.yursat.com.tr/0007-2607-750.html
https://www.yursat.com.tr/0005-1646-020.html
https://www.yursat.com.tr/8408-9467-020.html
https://www.yursat.com.tr/0008-2533-030.html
https://www.yursat.com.tr/0013-0279-400.html
https://www.yursat.com.tr/0005-0964-000.html
https://www.yursat.com.tr/0026-5795-030.html
https://www.yursat.com.tr/0007-2203-820.html
https://www.yursat.com.tr/0007-3153-750.html
https://www.yursat.com.tr/0007-2648-520.html
https://www.yursat.com.tr/0007-3452-830.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

Yursat Dis Tic. Minendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505

YU HSAT Osmangazi/BURSA

015 TICARET VE MUHENDISLIK +90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

0019-6122-400

0007-1943-750

0007-1936-750

8068-9125-000

0004-2398-850

0004-3150-810

2048-3356-010

0007-3285-820

0007-1942-750

0007-1907-520

0003-0654-00

0007-1860-750

0019-6176-150

0004-2341-200

0007-2964-820

0007-1970-840

0007-2552-750

0004-2798-850

0007-1756-820

0007-3621-840

0026-5874-170

0004-2389-398

0007-2014-520

0007-2920-820

000 7-1735-750

0007-2210-390

0007-2485-750 E6

0004-2288-400

0007-2649-820

8408-9467-010

Gea Westfalia

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [2 / 6]
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0019-8352-400

0007-2583-750

Ssd35 - 06 - 007

0007-3527-820

8408-6007-020

0007-3469-750

0007-2862-750

Gasket (Item No : 50)

2144-8816-000

0007-1681-850

0007-1735-750

0007-1944-750

0007-2587-820

0026-1348-400

0007-1987-820

0007-2572-750

0007-2035-750

0007-2855-840

0007-3348-750

0007-3281-820

0004-0729-400

0004-2635-010

0007-1988-520

0019-6512-400

0004-2873-400

0007-2599-600

0007-2564-750

0004-2485-780

0007-2352-830

0007-2942-520

0007-1943-520

Gea Westfalia
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0007-1904-600

0007-2597-820

0007-2393-750

0007-2200-750

0 007-2983-750

0007-2839-750

0026-5867-170

0003-3727-030

0026-5861-170

000012

0007-1789-840

0007-2564-820

0007-2084-820

0007-2421-750

0007-2421-820

0007-1944-520

0018-6654-000

0007-3453-830

0026-6011-170

000 7-2706-750

0007-1722-600

0007-2478-610

0007-2475-760

Cb50501-32

0007-2575-820

0sd60-0136-067/50

0004-2799-850

43145850

8113-10-6p-Sp-A3

0019-5220-150

Gea Westfalia
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0001-1196-400

0007-2529-600

0007-2387-750

0007-2581-600

0004-5542-750

0007-2637-750

0007-2940-520

0007-2779-820

0007-1988-750

0021-3455-000

0005-3634-000

Grooved Ball Bearing (Item No : 60)

0007-2059-750

0 007-1822-750

0007-2604-750

8408-6006-020

0019-6959-300

0007-2943-830

0007-1802-750

0007-1722-750

0007-2601-820

0026-5715-300

0007-2766-820

000003

0004-1949-830

0004-2289-400

0 007-2608-750

0005-0868-000

0007-2789-850

0007-2300-750

Gea Westfalia

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [5 / 6]
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0007-2608-820
0007-2825-750

0 007-2706-75

0007-3542-840

000006

0007-2614-750

0007-1865-600

0007-1786-850

0007-2546-750

0007-2707-820

0007-3528-850

0007-1945-750

Gea Westfalia
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